aut hi inter se, 98. 99. saepe iis accedit Guarantia aliorum, 100. non indigent Confirmatione Cæsarea aut Pontificia, 101. Tempus, ad quod pacisci licet, 102. Pacisci licet de religione ipsa, 103. introducenda, 104. vel non, 105. conservanda, et ordinanda, ibid. extendendo, vel restringendo eius exercitio, 106. etc. 107. Quis hisce Pactis obligetur, 107. Quæ hac de materia acta fuerint tempore Pacis Westphalicæ, 107. - 110. Quatenus Pacta Reformatione Lutheri priora anno decretorio subiaceant, 111. item Pace Westphalica priora, 112. potest ab iis recedi, 116. Exemplum, 117. Quatenus Pacta Pace Westphal. posteriora obligent, 119. Quamdiu talia Pacta obligent, 120. Requisita huiusmodi Pactorum, 121. sq. Obligant, etiamsi Paciscentes de Iure suo aliquid remiserint, 123. sq. Pacta, Paci Religiosæ, 128. aut Westphal. contraria, 129. vi, dolo, aut metu extorta, 130. item Privilegia Constitutionibus Territorii fundamentalibus adversa, non obligant, 134. Quo Casu tam Successor in Regimine, quam hæredes Subditorum ad Pacta servanda teneantur, 136. seq. non licet unilateraliter ab iis discedere etc. 139. Quid Iuris in Pactis circa Religionem terrarum oppignoratarum, 141. aut Austriacarum, ibid. Quis Iudex sit competens litis super huiusmodi Pactis ortæ, 140. Qua fide plerumque servantur, 143.

Plettenberg. Comitibus de, iis cum Dominis de Steinberg de Expectativa in horum Feudis concessa, 46.

Polonia est Regnum Electitium, 352. quæ tamen Electio certis restricta est Legibus, 353. Fines Germaniæ Poloniam inter et

Pomeraniam sunt perquam dubii, 6. in quibus casibus in Pom-Suecica Transmissio Actorum non admittatur, 302.

Pontificatus Romanus. Electitius est, 352. suis tamen Legibus limitatus, 353. *Pontifex* Reges Filios nominat, non Fratres, 422.

Portugalliæ Regnum est hæreditarium, 352. in quo etiam Filia succedunt, 353.

Porussie in Regno hæreditario Iure succeditur, 352. à Filiis tantum, 353. *Rex Frid. I.* ab Imper. Leopoldo Frater appellatur, 413.

Primogeniti Prærogativæ præ Postgenitis ratione Legitimæ, vid. *Legitima.*

R.

Religio quo sensu rite sumatur, 72. eius curam suscipere debet Princeps Christianus, 169. ita enim Deus voluit et homines, 170. 171. Media ad Religionem et Salutem æternam Subditorum promovendam facientia, 172. 174. Proban- tur ex Iure Divino, Exemplis Veteris ac N. Testamenti, 176. 177. Praxi itidem et Confessione Principum Reformationum, Lutheranorum et Catholicorum, 178. seq. *Systema* dissentientium, 166. seq. Regna,